
POKYNY
2019-08-22J06797

SADA KRYTU HŘÍDELE PRO ČERNÉ XL
Tabulka 1. Obecné informace

ČasÚroveň dovedností(1)Doporučené nástrojeSady

1 hodinaOchranné brýle, momentový klíč12600262

(1) Vyžadováno utažení na hodnotu krouticího momentu nebo další průměrné nástroje a techniky

OBSAH SADY

2

1

3 4

3

3

4

4

3
3

4

5

5

6

1308208

Ilustrace 1. Obsah sady: Díly krytu hřídele XL

Tabulka 2. Obsah sady: Díly krytu hřídele XL

PoznámkyVýměnaČ. díluPopisMnož-
ství

Po-
lož-
ka

Postupujte podle specifikací utahova-
cího momentu a pořadí montáže
uvedených v servisní příručce

4740A10200952Šroub11

Postupujte podle specifikací utahova-
cího momentu a pořadí montáže
uvedených v servisní příručce

68120-0010200953Šroub22

Postupujte podle specifikací utahova-
cího momentu a pořadí montáže
uvedených v servisní příručce

3480A10200982Šroub53

Postupujte podle specifikací utahova-
cího momentu a pořadí montáže
uvedených v servisní příručce

4717A10200983Šroub74

Modely XL s kulatým vzduchovým
filtrem středového šroubu (1)
Postupujte podle specifikací utahova-
cího momentu a pořadí montáže
uvedených v servisní příručce

246010300984Šroub25

Postupujte podle specifikací utahova-
cího momentu a pořadí montáže
uvedených v servisní příručce

4741A10200947Šroub86

1 / 2Celá řada dílů a příslušenství Harley-Davidson je vyrobena z plastů a kovů, které lze recyklovat.J06797
Likvidujte odpad zodpovědně.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=cs_CZ&ref=J06797


POZNÁMKA
Před montáží a odebráním jednotlivých položek z motocyklu
zkontrolujte, že je tato sada kompletní.

OBECNÉ INFORMACE
Modely
Informace o vhodnosti pro jednotlivé modely naleznete
v maloobchodním katalogu náhradních dílů a příslušenství
nebo v části věnované náhradním dílům a příslušenství na
stránce www.harley-davidson.com (pouze v angličtině).

Ujistěte se, že používáte nejaktuálnější verzi listu s pokyny
dostupnými na: www.harley-davidson.com/isheets

Kontaktujte zákaznické centrum Harley-Davidson na čísle
1-800-258-2464 (pouze USA) nebo 1-414-343-4056.

Požadavky na montáž
VAROVÁNÍ

Na správnémontáži této sestavy závisí bezpečnost jezdce
a spolujezdce. Použijte odpovídající postupy uvedené v
servisní příručce. Pokud daný postup přesahuje vaše
schopnosti nebo pro něj nemáte vhodné nářadí, svěřte
provedení montáže prodejci Harley-Davidson. Nesprávná
montáž této sestavy může vést k vážnému poranění či
smrti. (00333b)

MONTÁŽ
Odeberte a vyměňte

POZNÁMKA
• Ohledně následujících kroků se podívejte do servisní příručky

pro rok a model motocyklu, na kterém provádíte servis.

• Postupujte podle specifikací utahovacího momentu a pořadí
montáže šroubů uvedených v servisní příručce.

• Každý šroub odeberte a vyměňte samostatně, abyste udrželi
počáteční zatížení svorky.

• K zakrytí nedokonalostí na krytech motoru lze použít
texturové černé retušovací pero (98605BF) nebo láhev
(98600BF).

1. Zcela odeberte jeden Originální vybavení (OE) šroub.

2. Namontujte nový černý šroub.

3. Utáhněte šroub. Viz servisní příručka.

4. Opakujte kroky pro zbývající šrouby. Opakujte jednotlivě
kroky a postupujte podle specifikací utahovacího momentu
uvedených v servisní příručce.

2 / 2 J06797


	
	OBSAH SADY
	OBECNÉ INFORMACE
	Modely
	Požadavky na montáž

	MONTÁŽ


